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AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Titolo

Piano formativo settoriale per il personale
educativo ....

Coordinamento e qualit” nei servizi
socio-sanitari

Accogliere con competenza: percorsi di
aggiornamento ....

La cultura del servizio

Consolidare il cambiamento organizzativo ....

Responsabilit™ e gestione dei rischi nei
servizi ....

Comunicazione efficace e gstione dello
stress

MOTIVARE ALLA SICUREZZA E ALLA
QUALITA'

LINEE GUIDA PER IL PROCESSO DI
QUALITAO IN RSA

OFormarsi per essere competitiviO
L'ARTE DI AIUTARE

Organizzazione e Qualit” dei Servizi

LA CARTA DEI SERVIZI ED IL CODICE
ETICO NEI SISTEMI ....

Soggetto Attuatore
IS.FOR.COOP.

SUORE FRANCESCANE
ELISABETTINE
IST.E.VENDRAMINI

En.A.l.LP. Terni

ForCopim
Arcidiocesi di Trento

IMMAGINAZIONE E
LAVORO Societ”
Cooperativa

Adsum, Associazione
Culturale di Formazione e
Promozione

Forte Chance Piemonte

FONDAZIONE KEPHA
ONLUS

PROMIMPRESA SRL

PROVINCIA RELIGIOSA
SS APOSTOLI P. e P.

Opera Santa Maria della
Carit

Consorzio Gamma Servizi

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza - Sintesi Graduatoria Comparto:
Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

Sl
NO

NO

SI

NO

NO

Sl
NO

NO

NO

71,43

70,92

69,17

68,64
68,11

67,35

67,00

66,31

66,22

65,98
65,72

65,65

65,17

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
20.200,00

19.020,00

24.240,00

66.666,07
30.000,00

40.800,00

24.000,00

93.300,00

22.220,00

51.925,00
24.000,00

61.056,00

15.600,00

Fin. Fonder
16.160,00

12.800,00

24.240,00

40.000,00
24.000,00

32.640,00

24.000,00

74.640,00

17.920,00

41.540,00
24.000,00

30.528,00

12.480,00

Fin. Privato
4.040,00

6.220,00

0,00

26.666,07
6.000,00

8.160,00

0,00

18.660,00
4.300,00

10.385,00
0,00

30.528,00

3.120,00
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A0111 782

A0111 635
A0111 597
A0111 691

AO111 651
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onder

fando entd religiasi

Titolo

Riqualificazione del personale

SVILUPPO GESTIONALE

Formazione continua per il servizio

d'eccellenza

Sicurezza dei lavoratori e miglioramento del

servizio
Innovare con il cuore

FORMAZIONE LAVORO
La qualit™ del servizio

Sviluppo Turistico e Sicurezza

LA FORMAZIONE NELLE CASE DI

RIPOSO

IPS - Immigrazione Privacy Sicurezza

LA FORMAZIONE IN SOLIDARIETAS SRL:

UN NUOVO PASSO

Applicazione dei protocolli aziendali e di

sicurezza ....

Scoliosi: Terapia manuale secondo metodo

Mezieres

LA FORMAZIONE COME STRUMENTO DI

MIGLIORAMENTO

La comunicazione nella struttura riabilitativa

Soggetto Attuatore

CONSORZIO
NAZIONALE PROGEA
FORMAZIONE

Suore Carmelitane del
Divin Cuore di Gese

Adexia Scarl

bassano solidale societ”
cooperativa sociale

FONDAZIONE CARITAS
DELL'ARCIDIOCESEI DI
PESCARA-PENNE
ONLUS

EnAIP Perugia
LITERALIA S.R.L.

Congregazione Suore
Domenicane del Sacro
Cuore di Gese

ASSOCIAZIONE ABILIA
SVILUPPO

Societ”™ Consortile FO.R.
A.C.A.l. Campania Srl

Vit Formazione S.r.l.

S.F.A. - Consorzio
Sviluppo Formazione
Aziendale

CE.FILR. di Tartaglione
Angelo & C. srl

Cooperativa Sociale Pie
Assistenza (onlus)

CENTRO JUVENTUS
VIBONATI
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SI

NO

NO

NO

NO
Sl
NO

Sl

NO

NO

SI

NO

Sl

Ris. Sud Punteggio

65,00

64,67

64,61

64,08

63,75

63,73
63,00
62,72
62,11
61,75

61,50

61,50

60,83

60,44

0,00

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Non Fin.

Fin. Totale
10.000,00

15.360,00

8.229,00

39.790,00

31.139,00

55.040,00

8.000,00
23.040,00
31.200,00
20.000,00

9.600,00

5.991,06

15.960,50

9.860,00

0,00

Fin. Fonder
8.000,00

15.360,00

5.760,00

39.790,00

24.474,00

55.040,00

6.400,00
23.040,00
24.960,00
16.000,00

7.680,00

4.792,85

8.000,00

7.040,00

0,00

Fin. Privato
2.000,00

0,00
2.469,00
0,00

6.665,00

0,00
1.600,00
0,00
6.240,00
4.000,00

1.920,00

1.198,21

7.960,50
2.820,00

0,00
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A0111_783 FORM.ETICA L'ART.ETICA COOP. 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
SOCIALE AR.L.
A0111 785 GENERAZIONE SOCIALE GIOVANI E LAVORO SI 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
COOP. SOCIALE
A0111_740 AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE Risorse Srl Sl 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
A0111 763 Comprendere lI'importanza della Istituto Juventus SrL Sl 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
comunicazione
A0111 784 LIBERARE PROFESSIONALITA' LIBERAMENTE Sl 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
COOP.SOC.
A0111 683 Relazionarsi e comunicare Opera Giovanile Juventus Sl 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
A0111 715 COMETA associazione istituto Sl 0,00 Non Fin. 0,00 0,00 0,00
S.Alessio
Importi Finanziati: 776.236,63 621.284,85 154.951,78
Importi Ammessi: 776.236,63 621.284,85 154.951,78
Importi Iniziali: 1.129.586,63 910.989,85 218.596,78
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